СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 17.03.2016

№ 115
с. п. Ларьяк

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2015 год»

Руководствуясь ст. 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43 Устава сельского поселения Ларьяк, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.Принять к рассмотрению проект решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2015 год».

2.Назначить и провести публичные слушания по проекту отчета «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2015 год» на 29 марта 2016 года в 17.00 местного времени в здании администрации сельского поселения Ларьяк.

3.Утвердить состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2015 год», согласно приложению к решению.
4.Оргкомитету по проведению публичных слушаний опубликовать информацию по результатам публичных слушаний на официальном сайте администрации (www.admlariak.ru) и в районной газете «Новости Приобья».
5.Данное решение подлежит размещению на официальном сайте администрации (www.admlariak.ru) и в районной газете «Новости Приобья».
Глава сельского поселения Ларьяк

Е. Э. Звезда

Приложение к решению Совета

депутатов сельского поселения

Ларьяк от 17.03.2016 № 115
Состав

организационного комитета, уполномоченного на проведение

публичных слушаний по проекту отчета
«Об исполнении бюджета сельского поселения Ларьяк за 2014 год»

Звезда                                                  глава сельского поселения Ларьяк,

Евгений Эрнестович                         председатель оргкомитета;

Рогожкина                                          заведующая отделом экономики и финансов,

Наталья Анатольевна                        заместитель председателя оргкомитета;

Черкашина                                          главный специалист,

Валентина Александровна               секретарь оргкомитета;

Члены оргкомитета:

Кузьмина

Анна Александровна                         главный специалист;
Кузьмин
Евгений Александрович                  депутат сельского поселения Ларьяк;

Тетюева

Нина Витальевна                              депутат сельского поселения Ларьяк.